EN DE NL FR PL ES IT
eqler

RRRRRRRR

ASSEMBLY INSTRUCTIONS - Art. No.: T135663 + T135664
AUFBAUANLEITUNG - Art. Nr.: T135663 + T135664
MONTAGEHANDLEIDING - Art. No.: T135663 + T135664
NOTICE DE MONTAGE - rt. No.: T135663 + T135664
INSTRUKCJA MONTAZU - nr art.: T135663 + T135664
INSTRUCCION DE MONTAJE - Art. No.: T135663 + T135664
ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO - Art. Nr.: T135663 + T135664

B
T

c € NetMed S.a.r.l e 6, Am Scheerleck ® 6868 Wecker ® Luxemburg N -|- I\/l d
Tel: +352 20301910 e Fax: +352 20301911 e Email: info@netmed.lu e e Sarl



Parts

Bestandteile | Onderdelen | Piéces

Czesci | Partes | Componenti

eqler

INTERIOR

EP\

g
Backrest Seat Back leg (left) Back leg (right)
Riickenlehne Sitzflache Hinteres Stuhlbein (links) Hinteres Stuhlbein (rechts)
Rugleuning Zitting Achterpoot (links) Achterpoot (rechts)
Dossier Siege Jambe arriére (gauche) Jambe avant (droit)
Oparcie Siedzisko Tylnia noga (lewa) Tylnia noga (prawa)
Respaldo Banco Pata (izqda.) Pata (dcha.)
A Schienale 1 X B Seduta 1 X c1 Gamba posteriore (SX) 1 X 02 Gamba posteriore (DX) 1 X
N Z
Arm rest (left) Arm rest (right) M6 X 70 Screw Dowel
Armlehne (links) Armlehne (rechts) Schraube, M6 X 70 Holzdiibel
Armsteun (links) Armsteun (rechts) M6 X 70 Schroef Deuvel
Accoudoir (gauche) Accoudoir (droit) VisM6 X 70 Cheville
Podiokietnik (lewy) Podtokietnik (prawy) Sruba M6 X 70 Kotek
Brazo (izqda.) Brazo (dcha.) Tornillo M6 X 70 Taco
D1 sggioacccity 1X | D2 poggaoraciaiy  1X | E Vite M6 X 70 4x | F sonadowel 12X
<)
5 g,
2
7
M6 Nut M6 Nut M6 x 40 Screw M4 Allen key
Zylinderbolzen-Mutter M6 Bolzenschraube M6 Schraube, M6 x 40 M4 Sechskantschliissel
Moer M6 Moer M6 x 40 Schroef M4 Inbussleutel
Ecrou M6 Ecrou M6 _Vis M6 x 40 CIé Allen M4
Nakretka M6 Nakretka M6 Sruba M6 x 40 Klucz M4
Tuerca M6 Tuerca M6 Tornillo M6 x 40 Llave M4
G Bullone e dado barile M6 4X H Bullone e dado barile M6 2X I Vite M6 x 40 4X J Chiave esagonale M4 2X

Cushion
Filzgleiter
Kussen
Coussin
Stopka
Deslizador
Feltrini

K 4x

Plug
Schraubenabdeckungen
Dop
Cache-vis
Zatyczka
Tapa
Tappini

10X

C€

NetMed S.a.r.| ¢ 6, Am Scheerleck ® 6868 Wecker e Luxemburg
Tel: +352 20301910 e Fax: +352 20301911 e Email: info@netmed.lu

NetMed:..



Assembly Instructions
Aufbauanleitung | Montagehandleiding | Notice de montage eqler

Instrukcja montazu | Instruccion de montaje | Istruzioni per il montaggio

INTERIOR

1.4xFE2x1,2xH 2.4%E8xF4xG,4xK

Front | Vorderseite | Voorzijde | Fage avant | Przéd | Front | Anteriore

Same for €2 & D2 Same for C2 & D2

Bei C2 und D2 genauso verfahren Bei C2 und D2 genauso verfahren

Idem voor G2 & D2 Idem voor €2 & D2

Pareil pour G2 & D2 Pareil pour C2 & D2

Analogicznie dla C2 i D2 Analogicznie dla C2 i D2

-~ Igual para C2 & D2 Igual para C2 & D2
Stesso per G2 & D2 Stesso per G2 & D2

3.2x1 4. 10xL

D2}

c € NetMed S.a.r.l e 6, Am Scheerleck ® 6868 Wecker ® Luxemburg N -|- I\/I d
Tel: +352 20301910 e Fax: +352 20301911 e Email: info@netmed.lu e e Sarl



